
HABILITACION DEPOSITO REGULADOR ACERO VITRinCADO STAND PIPE 500 M3 EL PESCOZON f INSTALAOON ENTRADA. REBOSE. DESAGÜE. SALIDA Y BY-PASS^
ID

9

10

Task

Mod

Nombre de tarea Duration Start Finish

^ HABILITACION DEPOSITO REGULADOR ACERO VITRIFICADO STAND PIPE 500 M3 EL PESCOZON

INICIO

^  VALLA ANUNCIANDO LA OBRA

yt CAMPAMENTO
ENTRADA REBOSE SALIDA Y BY-PASS

MOVIMIENTO DE TIERRA

SUMINISTRO Y COLOCACION DE VALVULAS

^  VERJA MALLA CICLONICA

VARIOS

yt FIN

34 days Mon 13/01/20 FrI 28/02/20

0 days Mon 13/01/20 Mon 13/01/20

1 day Mon 13/01/20 Mon 13/01/20

1 day Tue 14/01/20 Tue 14/01/20

12 days Wed 15/01/20 Thu 30/01/20

5 days Fri 31/01/20 Thu 06/02/20

8 days Fri 07/02/20 Tue 18/02/20

4 days Wed 19/02/20 Mon 24/02/20

3 days Tue 25/02/20 Thu 27/02/20

0 days Fri 28/02/20 Fri 28/02/20

■Pe£_

2020

Ist Quarter
.Efib. Mar

13/01

L

i 28/02

Proyecto: HABIUTAaON DEPO
Fecha: Fri 08/11/19

Tarea

División

Hito

Resumen

Resumen del proyecto

Tarea Inactiva

• • Hito Inactivo

Resumen inactivo

1  Tarea manual

"1 solo duración

Informe de resumen manual h

Resumen manual ^

solo el comienzo C

solo fin n

Tareas extemas ■

Hito externo

^ Fecha límite

Progreso

Progreso manual

<m
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